
UCHWAŁA NR LV/368/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 
art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 94 824 
380,11 zł, w tym: dochodów bieżących - 75 464 580,11 zł, dochodów 
majątkowych - 19 359 800 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 91 260 
230,45 zł, w tym: wydatków bieżących - 69 334 990,45 zł, wydatków 
majątkowych - 21 925 240 zł. Nadwyżka budżetowa w wysokości 3 564 
149,66 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2024 r. przyjętym Uchwałą Nr LIII/356/23 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 705 ) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 6 pn. „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/368/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów 2024 r.  
 w złotych  
 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z AR  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 124 900,00 0,00 0,00 124 900,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 1



 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 1 156 388,00 0,00 855 016,00 2 011 404,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  1 138 924,00 0,00 835 879,00 1 974 803,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 588 924,00 0,00 835 879,00 1 424 803,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 14 364,00 0,00 19 137,00 33 501,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 364,00 0,00 19 137,00 33 501,00 

 bieżące razem: 67 428 380,66 0,00 855 016,00 68 283 396,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  529 700,00 0,00 0,00 529 700,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 19 359 800,00 0,00 0,00 19 359 800,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  425 300,00 0,00 0,00 425 300,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 2



 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 6 996 283,45 0,00 0,00 6 996 283,45 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 93 969 364,11 0,00 855 016,00 94 824 380,11 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

955 000,00 0,00 0,00 955 000,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/368/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków 2024 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 124 900,00 124 

900,00 124 
900,00 0,00 124 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 124 900,00 124 

900,00 124 
900,00 0,00 124 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 932 

000,00 336 
500,00 336 

500,00 0,00 336 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 

500,00 2 595 
500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 

000,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 3 075 

000,00 336 
500,00 336 

500,00 0,00 336 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 

500,00 2 738 
500,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 720 

500,00 125 
000,00 125 

000,00 0,00 125 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 

500,00 2 595 
500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 

000,00 0,00 0,00 0,00  6001
6  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 2 863 

500,00 125 
000,00 125 

000,00 0,00 125 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 

500,00 2 738 
500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

przed 
zmianą 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 

500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

budżetowych 

po 
zmianach 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 500,00 419 

500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 567 

669,00 27 620 
669,00 26 609 

147,00 23 648 
671,00 2 960 

476,00 976 
270,00 35 252,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 947 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 -143 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 855 016,00 855 

016,00 287 
545,00 287 

545,00 0,00 567 
471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 29 279 

685,00 28 475 
685,00 26 896 

692,00 23 936 
216,00 2 960 

476,00 1 543 
741,00 35 252,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 002 

669,00 10 002 
669,00 9 996 

669,00 8 635 
558,00 1 361 

111,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 545,00 287 

545,00 287 
545,00 287 

545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010
1  Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 10 290 

214,00 10 290 
214,00 10 284 

214,00 8 923 
103,00 1 361 

111,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 857 

254,00 4 857 
254,00 4 857 

254,00 4 857 
254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 545,00 287 

545,00 287 
545,00 287 

545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

po 
zmianach 5 144 

799,00 5 144 
799,00 5 144 

799,00 5 144 
799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 314 

947,00 8 314 
947,00 8 249 

261,00 7 664 
711,00 584 

550,00 62 686,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 709,00 159 

709,00 0,00 0,00 0,00 159 
709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po 
zmianach 8 474 

656,00 8 474 
656,00 8 249 

261,00 7 664 
711,00 584 

550,00 222 
395,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 62 686,00 62 686,00 0,00 0,00 0,00 62 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 709,00 159 

709,00 0,00 0,00 0,00 159 
709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po 
zmianach 222 395,00 222 

395,00 0,00 0,00 0,00 222 
395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 913 584,00 913 

584,00 0,00 0,00 0,00 913 
584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407 762,00 407 

762,00 0,00 0,00 0,00 407 
762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

6  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 1 321 

346,00 1 321 
346,00 0,00 0,00 0,00 1 321 

346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 913 584,00 913 

584,00 0,00 0,00 0,00 913 
584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407 762,00 407 

762,00 0,00 0,00 0,00 407 
762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po 
zmianach 1 321 

346,00 1 321 
346,00 0,00 0,00 0,00 1 321 

346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 228 

500,00 2 404 
500,00 2 404 

000,00 2 148 
000,00 256 

000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 -143 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8013

2  Szkoły artystyczne 
po 
zmianach 3 085 

500,00 2 404 
500,00 2 404 

000,00 2 148 
000,00 256 

000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00 681 
000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 -143 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00 681 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 83 313 

828,00 61 388 
588,00 53 430 

174,00 37 450 
198,00 15 979 

976,00 3 806 
270,00 2 387 

884,00 564 
260,00 0,00 1 200 

000,00 21 925 
240,00 21 925 

240,00 340 
740,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -143 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 
000,00 -143 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 998 016,00 855 

016,00 287 
545,00 287 

545,00 0,00 567 
471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 

000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 84 168 

844,00 62 243 
604,00 53 717 

719,00 37 737 
743,00 15 979 

976,00 4 373 
741,00 2 387 

884,00 564 
260,00 0,00 1 200 

000,00 21 925 
240,00 21 925 

240,00 340 
740,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 966 

486,45 6 966 
486,45 1 414 

286,45 885 
205,45 529 

081,00 0,00 5 552 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 6 966 

486,45 6 966 
486,45 1 414 

286,45 885 
205,45 529 

081,00 0,00 5 552 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/368/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

  
 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 r.   

    

               

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dzi
ał 

Rozd
z. 

§*
* 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finanso

we 

rok 
budżeto
wy 2024 
(8+9+10

+11) 

docho
dy 

własn
e jst 

 

środki 
pochodząc

e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 us
t. 1 pkt 2
 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizac

yjna 
realizując
a program 

lub 
koordynuj

ąca 
wykonani

e 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
1 600 60016 6050 Remont odcinka ul. Chopina 

w Siemiatyczach 302 000 302 000 152 000  150 000  Urząd Miasta 

2 600 60016 
6370

/ 
6050 

Poprawa stanu infrastruktury 
drogowej w mieście 

Siemiatycze – część 1 
4 700 000 2 345 500 117 500  2 228 000  Urząd Miasta 

3 630 63095 
6370

/ 
6050 

Rewitalizacja nabrzeży zalewu 
nr 1 10 400 000 5 075 000 800 000  4 275 000  Urząd Miasta 

4 630 63095 
6370

/ 
6050 

Poprawa stanu infrastruktury 
sportowo – turystycznej w 

mieście Siemiatycze 
3 900 000 1 950 000 195 000  1 755 000  Urząd Miasta  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 1



5 801 80132 6050 
Adaptacja budynku po 

wygaszonym gimnazjum na 
potrzeby sali koncertowej i 

szkoły muzycznej 
681 000 681 000 681 000    Urząd Miasta 

6 900 90015 
6050

/ 
6370 

Modernizacja istniejącego 
oświetlenia – wymiana opraw 

nieenergooszczędnych na 
nowe 

3 420 000 3 420 000 684 000  2 736 000  Urząd Miasta 

7 900 90095 
6370

/ 
6050 

Poprawa efektywności 
oczyszczalni ścieków w 
Siemiatyczach poprzez 

budowę budynku 
technicznego wraz z wymianą 

i remontem urzadzeń 
technologicznych w budynku 

krat 

8 120 000 5 997 000 1 122 74
0  4 874 260  Urząd Miasta 

8 801 80195 6050 Klasa z drewna 123 000 123 000   123 000  Przedszkole Nr 
5 

9 720 72095 6069
/7 Cyberbezpieczne Siemiatycze 340 740 340 740 20 440   320 300 Urząd Miasta 

10 600 60016 6060 Wykup gruntów 91 000 91 000 91 000    Urząd Miasta 

Ogółem: 32 077 740 20 325 240 3 863 6
80  16 141 260 320 300  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/368/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Dotacje 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Dotacja celowa Dotacja 
podmiotowa 

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole im. św. św. Cyryla i Metodego  222 395 

2 801 80106 2540 
Niepubliczne Integracyjne Przedszkole Specjalistyczne 

IN-PROGRES  1 321 346 

3 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży 30 000  
4 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy środowiskowej 30 000  
5 851 85154 2360 Podtrzymywanie polskiej tradycji narodowej 10 000  
6 851 85154 2360 Zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży 50 000  

7 921 92120 6570 
Parafia Wniebowizięcia Najświętszej Maryji Panny w 

Siemiatyczach 1 200 000  
8 921 92120 6570 Mieszkaniec Siemiatycz 100 000  
9 926 92605 2360 Zadania z zakresu sportu  110 000  

OGÓŁEM: 1 530 000 1 543 741 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/368/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 855 016 zł, w tym: 

1) dział 801 rozdział 80104 i 80106 o kwotę 855 016 zł - zwiększenie planu 
dochodów dotacji na zadania własne z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
z zakresu wychowania przedszkolnego, zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.61.2024.JK z dnia 25 marca 2024 r.; 

2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 998 016 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 143 000 zł - w tym: kwota 52 000 zł. 
dotyczy zwiększenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa 
stanu infrastruktury drogowej w mieście Siemiatycze" oraz kwota 91 000 zł. 
wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego „Wykup gruntów”; 

2) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 287 545 zł - zwiększenie planu wydatków 
na wynagrodzenia w szkołach podstawowych; 

3) dział 801 rozdział 80104  o kwotę 159 709 zł - zwiększenie planu dotacji 
przedszkolnej Niepublicznemu Przedszkolu im. św. św. Cyryla i Metodego; 

4) dział 801 rozdział 80106 o kwotę 407 762 zł - zwiększenie planu dotacji 
Niepublicznemu Integracyjnemu Przedszkolu Specjalistycznemu IN-PROGRES; 

3. Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 143 000 zł, w tym: 

1) dział 801 rozdział 80132 o kwotę 143 000 zł - zmniejszenie planu wydatków 
na zadania inwestycyjne pn. „Adaptacja budynku po wygaszonym gimnazjum 
...” z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne w dziale 60016. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528505A7-485F-4B41-8CC9-FF496201FD54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/368/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dotacjedla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 5 - Objaśnienia dokonanych zmian
	ust. 1 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 1

	ust. 2 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 2
	pkt 2 w zał.5 ust. 2
	pkt 3 w zał.5 ust. 2
	pkt 4 w zał.5 ust. 2

	ust. 3 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 3




		2024-04-03T09:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




